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General kommentarer 
Læs venligst dette afsnit inden man går til den specifikke lokation man har aktiviteter på. 

 

Nedenstående sæsonfordeling er oplægget til politisk godkendelse i Folkeoplysningsudvalget. Det er udarbejdet af 

Frederikssund Idrætsråd, Aftenskolernes Samråd og Frederikssund Idrætsanlæg. 
 

Alt det der står med LILLA er godkendt og indenfor normeringen. Der kan være steder hvor ansøgningen er blevet 

rykket/justeret for at få den samlede fordeling til at gå op. Det har vi forsøgt at notere i dokumentet. Dog er der i 
særdeleshed for halansøgningerne i Frederikssund behov for en større sammentænkning af alle faciliteterne for at få 

ansøgningerne til at gå op. Vi har ikke mulighed for i det nye system at vise de ansøgninger der er afvist i kalenderen. 

 

Ansøgninger med Lyserød betyder enten at to foreninger deler tiden eller der er en fortsat uafklarethed omkring den 

bedste løsning. Brugerråd i kommunens Fritidscentre går i dialog med huset brugere om en fordelingsløsning. 

 
Ansøgning om tider udenfor primetime drøftes på dialogmøder, hvis der er konfliktende ønsker. 

 

Der er indkommet 14 høringssvar på sæsonfordelingen som er bilag under de omhandlende faciliteter. 

Der har været afholdt nedenstående dialogmøder.  

 
Dialogmøder 

 

 

 
Dialogmøder 

• Brugerne af svømmehallerne D. 29 marts kl 16:00 – 17:00 – Idrætsbyen – Store mødelokale 
 

• Foreninger i Slangerup Idræts og Kulturcenter d. 29 marts kl 18:00 – 19:00 – Mødelokale Sælen 
 

• Foreninger i Jægerspris d. 31 marts kl 16:00 – 17:00 – Kignæshallens café 
 

• Foreninger i Frederikssund By d. 31 marts kl 18:00 – 19:00 – Frederikssundhallen – mødelokale 1. sal. 
 

• Er der andre steder med behov for dialogmøde omkring sæsonfordelingen vil de blive gennemført 
mellem d. 29-31 marts. 
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Frederikssund 

Haller 

Frederikssund Hallen 

Hal A 
Frederikssund Ultimate er ikke normeret til indendørs tid og får derfor afvist denne 1 runde ansøgning. Frederikssund 
Ultimate søger om fredagen fra 19:00 – 22:00. 

 

Frederikssund Ultimate og Frederikssund Tennisklub har fået tilføjet tider der ikke fremgik af høringsmaterialet. Der 
er ingen konflikter på disse tider. 

 
 

 

Hal B 
Ingen konflikter. 
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Græsebakkeby Hallen 

Der er et konfliktende ønske om mandagen imellem Frederikssund Badmintonklub og Græsesigerslevvester 

Gymnastikforening. Gymnastikforeningen har med deres børnehold 1. prioritet til mandagstiden frem til kl 20:00 og 

lørdagmorgen mellem kl 09:00 – 10:00. 
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Ådalen Skole 

 

Hal 1 
Igennem dialogmødet blev udkastet ændret, sådan at løsningerne passede foreningerne bedst muligt. 
Rulleskøjteklubben FRISK får i 2. runde de ledige lørdagstider. FC Fjordbold får tiden tirsdag aften, da de har 

ungdomsaktiviteter som er prioriteret foran badminton for voksne. Badmintonklubben har god efterspørgelse på 

deres tider på Ådalen Skole og derfor flyttes nogle af deres tider fra Græsebakkeby og til Ådalen onsdag aften.  
 

Hal 2 
Frederikssund Volleyball oh HK73 skal begge kunne have 2 træningsdage pr uge adskilt af en dag. Derfor tildeles de 

hhv. mandag/onsdag og tirsdag/torsdag. HK73 havde ansøgt 1 time for meget og derfor reduceret 1 time om 
tirsdagen til kl 21:00. Ledige tider kan søges i 2. runde. 

 

Frederikssund Volleyball fik tildelt ledig tid i Hal 1 om torsdagen mellem 20:00 – 22:00 hvor klubben har nogle 
voksenhold. 
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Frederikssund Privatskole 

 

Frederikssund Kommune råder over 10 timer på Privatskolen om ugen. Jægerspris Cykelartister har allokeret 9 

medlemmer til Frederikssund, hvilket giver dem en normering på 1 time. Frederikssund Tennis Klub er normeret til 2 

timer og har derfor fået reduceret i deres ansøgning med 1 time. Frederikssund Gymnastik får flyttet deres store 
voksne hold til privatskolen, grundet Klub MIX flytter ind på Falkenborg om mandagen. Frederikssund 

Gymnastikforening får ligeledes mulighed for at lave børnegymnastik mandag og tirsdag eftermiddag, såfremt tiderne 
og faciliteten er egnet. 

 

Frederikssund OAKS ønskede at lægge deres timer på en dag fremfor spredt ud over to dage. Frederikssund 
Badminton har fået 30 min ekstra tirsdag. 
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Frederikssund Gymnasium 

 

FBK92 har ansøgt tid, men har ikke normering til tiden i 1. runde. Ledige tider kan søges i 2. runde. 

HK73 har ansøgt om den ledige tid i 2. runde til deres børnehold. De er prioriteret før badmintons voksenaktiviteter. 
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Høringssvar for haller i Frederikssund 

Frederikssund Volleybal Klub 

Fra: ka@frederikssundvolley.dk <ka@frederikssundvolley.dk> 

Sendt: 25. marts 2022 09:20 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 

Emne: Høringssvar til sæsonfordelingen 2022-2023  

  

Frederikssund Volleyball Klub har modtaget udkast til sæsonfordelingen 2022-2023 - og fremsender hermed høringssvar til 
Kultur og Fritid. 

 

 Vi undrer os over, at vi har fået rykket 50 % af vores tider og skal anmode om at bevare  de tider, som vi har haft de sidste år.  

 

 

Frederikssund Volleyball Klub er inde i en fantastisk god udvikling , og vi har formået at starte 3-4 nye hold op lige før/under 

coronaen. Vi er i alt 5 hold. 

 

 

At så en stor del af vores hold er nye, betyder at der ikke skal ske mange ændringer før, end deltagerne trækker sig - bl.a. pga 

deltagelse i andre aktiviteter. Det vil derfor have store konsekvenser for os, hvis I vælger at flytte 50% af vores træningstider til 
en anden dag. 

 

 

Vi har forståelse for, at HK73 gerne vil have en dag i mellem deres træninger, men det burde I måske have tænkt på for to år 

siden, da I valgte at flytte os ind i den anden hal. Det gav os mulighed for at starte nye hold op pga dobbelt så meget 

træningstid. I kan fuldstændig ødelægge vore nye tiltag. 

 

 

HK73 har hele den ene hal i Frederikssunds hallen fra mandag til lørdag samt to dage på gymnasiet, så der bør være mulighed 

for at placere deres træinger, så træninger to dage i træk kan undgåes - og uden at det påvirker vores tiltag. HK73 har kun 3 
timer om tirsdagen i hallen på Ådalsskolen, og det er alligevel nok til at rykke hele vores torsdag. 

  

Vi skal samtidig gøre opmærksom på, at uagtet om vores træning planlægges onsdag eller torsdag, så vil rengøring af gulvet i 

hallen være nødvendig -  for at undgå skader pga. harpiks på gulvet. 

  

Vh 

Karina Leonhard 

Formand Frederikssund Volleyball Klub 

 

Frederikssund Badminton Klub 

 

Fra: Niels Hejnfelt <niels@hejnfelt.dk> 

Sendt: 22. marts 2022 17:20 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 

Cc: Poul Erik Nielsen; Finn Ole Ravensholt 

Emne: Høringssvar vedr. sæsonfordeling 2022-2023  

  

Att.: Martin Hald  

 

Ved ansøgning om haltider har FBK92 fejlagtigt søgt om nogle tider som vi ikke skulle have søgt om (markeret med *), at da vi 

tillige har fået disse forkerte tider tildelt, har de formentlig påvirket vores normering, og medført afslag på andre tider, som 
imidlertid heller ikke er tildelt andre foreninger. 

Jeg formoder og håber derfor, at det vil være en formssag at lave den rigtige løsning, i lighed med ved sidste års positive 

dialog-møde. 

Så FBK92 ønsker at afgive, mageskifte og ansøge som angivet her: 

 

Vi ønsker at afgive og mageskifte følgende *tider: 

 - *Græse Bakkeby Skolen mandag kl. 20:30-21:30, dog kun under forudsætning af at vores tildelte tid starter kl. 19:30 (det er 

svært at se i markeringen i den vedhæftede plan, men det var fra 19:30 i denne sæson). 

 - *Græse Bakkeby Skolen lørdag kl. 11:00-12:00  

 - *Frederikssund Hal B fredag kl. 16:00-18:00 

 

N.B.: Vi kan være villige til at afgive mere tid på Græse Bakkeby Skolen lørdag, f.eks. kl. 10-11 eller 
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evt. kl.9-11, hvis det er nødvendigt, for at opnå nedenstående: 

 

Vi søger i stedet om følgende tider, som vi også havde i denne sæson, og med næsten fuld belægning, og som i øvrigt stadig 

ikke er tildelt andre: 

 - Gymnasiets multihal onsdag kl. 17:00-19:00 (80% belagt begge timer) 

 - Ådalens skole Hal 1 tirsdag kl. 18-19 (100 % belægning) 

 - Ådalens skole Hal 1 onsdag kl. 20-21 (100 % belægning) 

 - Ådalens skole Hal 1 torsdag kl. 20-21 (50 % belægning) 

 

Ved dialog-mødet torsdag d. 31. marts kl. 18 deltager Poul Erik Nielsen og Finn Ravensholt fra FBK92 - jeg selv er desværre 

forhindret, men imødeser et fornuftigt og hensigtsmæssigt udkomme. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Niels Hejnfelt  

FBK92 

Tlf. 26 73 75 73 

Mail: niels@hejnfelt.dk 

 

Rulleskøjteklubben FRISK 

 

Fra:  
Sendt: 20. marts 2022 10:39 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse)  
Cc: Martin Hald Emne: Høringssvar for sæsonfordeling 2022-2023 

 

Til Frederikssund Kommune, Kultur og Fritid 
 

Att. Frederikssund Idrætsråd, Aftenskolernes Samråd og Frederikssund Idrætsanlæg. 
  

Rulleskøjteklubben FRISK takker for det fremsendte oplæg til lokalefordeling i Frederikssund Kommune for sæson 2022-

2023.  
  

Vi har med glæde konstateret, at FRISK i det indledende høringsmateriale er tildelt flere haltimer i Ådalen, hal 1, end 
vores norming ifølge Frederikssunds Kommunes halfordelingspolitik giver os.   

  
I kunstrulleskøjteløb deltager en rulleskøjteløber med mere end 1 – 2 års anciennitet typisk i flere discipliner som fx solo, 

show og/eller formation samt figur. Hver disciplin kræver træningstid, og for at kunne sikre en konstant udvikling, et 

tilfredsstillende og ambitiøst sportslig niveau, og ikke mindst at kunne tiltrække og fastholde medlemmer, er FRISK´s 
behov 25 haltimer pr. uge. Dertil booker vi jævnligt en række ekstra haltimer til ekstratræning i kommunens øvrige 

halfaciliteter primært til at optimere træningen omkring vores elitehold eller sololøbere med EM og VM potentiale. 
Normtalsberegningen i kommunens halfordelingspolitik er således langt fra et udtryk for FRISK´s reelle behov.  

 

Kunstrulleskøjteløb indebærer et særligt krav til gulvets art (parketgulv), som kun findes i enkelte af kommunens 
faciliteter, herunder bl.a. Ådalen, hal 1. Endvidere har FRISK en del udstyr, som vi anvender i træningen og opbevarer i et 

lånt lokale i tilknytning til hal 1. Flytning af udstyr til andre haller i løbet af en uge, ville give logistiske udfordringer og 
besværliggøre kontrol af udstyret.    

 
FRISK deltager i dialogmøde d. 31/3, hvor vi i samarbejde med de øvrige foreninger håber på, at vi i fællesskab med de 

øvrige foreninger finder en løsning for vores samlede behov i Ådalen hal 1 for sæson 2022-2023.   

   
Vi ser frem til den videre dialog.  

 
På bestyrelsens vegne 

  

Frank Davidsen 

Formand for Rulleskøjteklubben FRISK 
Tlf. 2275 2804 
Email: fldavidsen@gmail.com 

 

mailto:niels@hejnfelt.dk
mailto:fldavidsen@gmail.com
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Jægerspris Cykelartister 

Fra: Jægerspris cykelartister <cykelartister@gmail.com>  

Sendt: 20. marts 2022 17:01 
Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) <kulturogfritid@frederikssund.dk> 

Emne: Høringssvar - halbooking Privatskolen Frederikssund 
 

Hej Kultur og Fritid 
 

Vi er meget taknemmelige over at få vores haltider som vi plejer i Kignæshallen. 

 
Men i Frederikssund er det gået lidt skævt, men det ligner en fejl. 

 
Vi er normeret til 1 time, men har kun fået en halv time. Den efterfølgende time er ledig i kalenderen. 

Vi er super kede af at vi ikke kan beholde vores oprindelige tid 16.30-17.30, så det vil vi selvfølgelig også gerne i dialog 

om, og høre hvor de andre står. 
 

Vi deltager på dialogmøde i Frederikssundhallen 31/3 kl. 18-19. 
 

Venlig hilsen Tania Olsen 
 

FC Fjordbold 

 
 

________________________________________ 
Fra: Martin Sanggaard Hilstrup <hilstrup@gmail.com> 

Sendt: 17. marts 2022 12:05 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 
Emne: Hørringssvar haltider Frederikssund  

  
Tirsdag Ådalens skole hal 1 - 18:00-19:00 

 

FC Fjordbold ønsker at blive tildelt denne time, som ligger imellem vores tildelte tider. Det vil give os mulighed for at 
udnytte tiderne bedre i forhold til træningstider af 75 eller 90 minutter varighed. Desuden vil vi have vores trænere til 

stede og der vil et ophold på aktiviteter i 60 minutter være problematisk for fastholdelse af disse. 
 

Vi i FC Fjordbold arbejder på at etablere og udvikle et ungdomsakademi for den kommende sæson og her vil denne tid 
være en stor hjælp for øgede aktivitet på ungdomsfronten. 

 

 

Ønsker til 2. runde 

HK73 

Fra: 5xjakobsen@mail.dk 

Sendt: 21. marts 2022 19:52 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 

Emne: 2. runde   

Hej Martin 

HK 73 vil gerne ansøge om nedenstående tider i 2. runde: 

 

Mandag i Frederikssundhallen fra kl. 21.30 - 22.00. 

Onsdag i Gymnasiet fra kl. 17.00 - 19.00. 

Venlig hilsen 
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Tanja Jakobsen 

Næstformand HK 73 
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Sale 

Dansesalen 

Genshi-Kan og Gymnastik deler dansesalen om tirsdagen. Frederikssund Gymnastikforenings ansøgninger der er i 

konflikt med LOF afvises da aftenskolerne prioriteres før voksenaktiviteter i folkeoplysningsloven, samt at holdet har kørt 

i sidste sæson. 

 

Frederikssund Gymnastikforening tildeles ønsker for 2. runde tirsdag og torsdag 

Brydesalen 

 

Uændret fordeling 
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Falkenborg Multihal 

Klub MIX skal have tider mandage aften. Frederikssund Gymnastikforening kan få erstatningstider på Frederikssund 

Private Real Skole. Klub MIX og SFO’en skal fremover også benytte multihallen frem til kl 17:00. 

 

Der blev indgået et kompromis, sådan at gymnastikforeningen kunne fastholde deres børnehold onsdag eftermiddage fra 

kl 16:30 – 18:00. Klub Mix får tirsdag til kl 17:30 som kompensation. KLUB MIX er blevet flyttet til afd. Falkenborg og er 

presset på at have faciliteter til at aktivere deres børn. 
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Marienlyst Multihal og gymnastiksal 

 

Shaolin Kung-Fu og Frederikssund Taekwondo har fået afvist tider der overskrider deres normering. Administrationen 

har godkendt tider i 2 runde. Fordelingen er identisk med sidste sæson. FOF har fået lagt tider ind der ikke var med i 

høringsudkastet. 
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Høringssvar for sale i Frederikssund 

Frederikssund Gymnastikforening 

Fra: Frederikssund Gymnastikforening <frederikssundgymnastikforening@gmail.com>  
Sendt: 26. marts 2022 19:34 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) <kulturogfritid@frederikssund.dk> 
Emne: Kommentarer til sæsonfordelingen.22/23 

 

Til Kultur og Fritid 
  

Multihallen, Falkenborgskolen. 
 Vi er meget kede af at vi først kan bruge hallen fra kl 17.00 tirsdag, onsdag,  torsdag. 

Generelt er vi kede af at motion for små børn er blevet nedprioriteret så meget. 

 Onsdag......at starte kl 17.00 og slutte  kl 19.00 med det sidste hold , er meget for sent for de børn på 4 år og 5 år.  
De 2 hold der tilsammen har 60 børn,  har   samme instruktør og  kræver det ialt 2 timer, og der kræves redskaber til 

holdene, 
.......desuden kan instruktøren først starte kl 16.30. p.g.a. arbejde. 

Torsdag er samme problem lille spring springhold fra 5 år, 25 børn på holdet, for sent for børn at komme hjem og bruger 
redskaber, instruktøren kan ikke undervise om mandagen. 

Mandag OK, fra kl 16.30 ,da det er samme tid med samme instruktør og 2 far/mor/barn hold. 

 
Hallen i Private Realskole. 

Mandag Opvisningsholdet Swingsister og herreholdet med samme instruktør, ønsker at tiden  flyttes til kl. 18.00 eller 
17.30. 

Tirsdag, Fra kl 16.00   tirsdags  Mini- rytmehold flyttes fra Multihallen, Falkenborgkolen til private Realskole. 

 
Dansesalen  

Håber  det er muligt at få en tid der hedder 16.15 - 17.15 om mandagen i Dansesalen, da vi har et hold der starter op 
med den tid her i foråret og vil gerne fortsætte holdet i vinterhalvåret. 

 

Venlig Hilsen 
På bestyrelsens vegne Frederikssund Gymnastikforening 

Anne Marie 
 

FOF Frederikssund 
Fra: FOF Frederikssund <frederikssund@fof.dk> 

Sendt: 15. marts 2022 08:26 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse); 'kairaun45' 
Emne: Hørringssvar til lokalefordeling 2022-2023  

  
Høringssvar til lokalefordelingen 2022-2023 

Flere af FOFs ønsker er ikke kommet med i lokaleansøgningen for 2022 – 2023, jeg er usikker på hvad der er gået galt, 

for ansøgningerne er sendt samtidig, vedhæftet screendump fra KMD bookingsystemet. 
 

Frederikssund svømmehal. 
Tider i Frederikssund svømmehal mandag og tirsdag er tildelt i henhold til FOFs ønsker.  

• FOF ønsker at anvende wellnessbassinet fredag fra kl. 09.00 til 12.00 (tildelt iht. lokalefordelingen kl. 
09.30-12.00) 

  

Pedersholm S63 Salen (Pilates). 
Mandag. 17.00 – 18.40 Der er konflikt med DOF Bella.. men FOF slutter holdet kl. 18.30 så konflikten herved løses. 

• Torsdag 17.00 - 18.30, Vores ansøgning af denne tid er ikke kommet med i lokalefordeling så den ønskes 
tilføjet. 

  

Trekløverskolen Marienlyst afd. Gymnastiksalen (Tai Chi & Yoga). 
• Tirsdag kl. 19.00 – 20.30, Vores ansøgning af denne tid er ikke kommet med i lokalefordeling så den 

ønskes tilføjet. 
• Onsdag kl. 16.30 – 19.30, Vores ansøgning af denne tid er ikke kommet med i lokalefordeling så den 

ønskes tilføjet. 
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Slangerup hallen Raasigvang 1 (Yoga hensyntagende & Gotved gymnastik) 

• Tirsdag kl. 09.00 – 12.00, Vores ansøgning af denne tid er ikke kommet med i lokalefordeling så den 
ønskes tilføjet. 

• Onsdag kl. 09.00 – 11.30, Vores ansøgning af denne tid er ikke kommet med i lokalefordeling så den 
ønskes tilføjet. 

  
Slangerup skole Afd. Byvang, Gymnastiksal (Body SDS). 

• Tirsdag kl. 17.00 – 18.30, Vores ansøgning af denne tid er ikke kommet med i lokalefordeling så den 

ønskes tilføjet. 
  

De tilføjede ønsker svarer overens med de tildelte tider for indeværende sæson. 
  

De Bedste Hilsner 

Ole Nørskov-Nielsen 

Ønsker til 2. runde 

Frederikssund Gymnastikforening 

 
Fra: Frederikssund Gymnastikforening <frederikssundgymnastikforening@gmail.com> 

Sendt: 1. april 2022 18:34 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 
Emne: Ekstra tider vi ønsker iflg. aftale.  

  
Hej Martin  

Vi ønsker de her ekstra tider.: 

 
  

 Dansesalen: 
  

Tirsdag       fra 14.00 -15.30 Karins hold 
  

Torsdag       14.00 - 16.00 Yoga 

  
Desuden søger vi forlængelse af alle tider i sæson 2023 fra 1. april 2023 til 30. juni 2023. 

Loungen i svømmehold søges i ny sæson fra 1. september indtil 30. juni torsdag 16.00 – 17.30. 
Venlig Hilsen 

Frederikssund Gymnastikforening 

Anne Marie  
 
 

  

mailto:frederikssundgymnastikforening@gmail.com
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Slangerup 

Haller 

Generelle kommentarer 
Den fulde normering kan kun opnås når tiderne i ydretidspunkterne bruges. Fordelingen af hallerne i Slangerup 
Idræts og Kulturcenter skal ses samlet. 

 

Hal 1 

I tidsrum hvor Slangerup Klatreklub er haltid er badmintonbanen ikke tilgængelig for badminton. Der er justeret i 
klatreklubbens ansøgning så for at få den fulde normering skal klubben også gøre brug af de sene aftentider. Der er 

konfliktende ønsker mellem badminton, klatreklubben og fodbold om fredagen. 

 
Fodboldklubben SOIF har afgivet deres ønske om tid i hal 1 om fredagen og ønsker i stedet den ledige tid om 

lørdagen. Slangerup Badmintonklub søger disse tider i 2. runde. 

 

Hal 2 

Ingen kommentarer. Konflikter er løst igennem dialog. 
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Høringssvar for hallerne i Slangerup 

SOIF 

Kære Martin 
 

Hermed høringssvar fra SOIF fodbold i forhold til sæsonfordelingen for 2022/2022 
 

Vi afstår vores ønskede tid i Hal 1 om fredagen til fordel for badminton, vores timer kan rykkes til lørdag formiddag kl 10 i 
forlængelse af badminton, der ser ud til at være ledigt  

 

Vi kan desværre ikke deltage på dialogmødet (jeg har møde i UFI der er forlænget) 
 

Med venlig hilsen 
Ungdomsformand Anne Sofie Uhrskov 

SOIF fodbold 

 
Slangerup Badminton 

Vedr. Høringssvar vedr. sæsonfordeling 2022-2023 
 

Vi har i Slangerup Badminton haft mulighed for se nærmere på fremsendte oplæg til fordeling af haltider 
fremsendt med Sæsonfordeling 2022-2023 modtaget 14. marts 2022. 

 

Det fremgår tydeligt at der tilstræbes en optimal fordeling af de forskellige brugers interesser sammenholdt 
med det antal timer hallerne kan benyttes til foreningsrelaterede aktiviteter. I tillæg hertil har vi som bruger af 

faciliteterne og forening i lokalområdet en sammenfaldende interesse med de øvrige brugere omkring en 
balanceret løsning som tilgodeser flest mulige bedst muligt. 

 

Når det er sagt, så er vi en forening, som arbejder på lige fod med alle de øvrige foreninger og med det 
fokus at fremme både aktiviteter blandt eksisterende og nye medlemmer i lokalområdet. Måden hvorpå vi 

som forening kan have succes med dette, er at have et bredt og relevant tilbud som dækker alle niveauer, 
alle aldre og køn blandt vores medlemmer. 

 

Vi ser dog en udfordring i den nuværende fordeling i forhold til vores nuværende medlemstilbud og med 
afsæt i at vi er normeret til 38 timer for den kommende sæson, men kun er tildelt 36 timer. Vi har med andre 

ord to (2) timer mindre end vores norm timetal, som med den foreslåede fordeling af tider vil ramme direkte 
ned i to af vores helt store tilbud til vores medlemmer. 

 
Vi har igennem flere sæsoner kunne tilbyde ungdomstræning til begge vores begynderhold fredag 

eftermiddag, og hvad vi i daglig tale omtaler som ”Fredagsfjer”. Dette sidste tilbud er et primært familietilbud, 

og har været prioriteret til at ligge i ydertimerne, sidst på fredagen af flere hensyn, herunder blandt andet: 
1. At vi som forening er bevidst om at ydertimer er dem som færrest foreninger ønsker at anvende. 

2. At vi har erfaring med at fredagen har været velvalgt og -besøgt 
3. At vi søger en samskabende og vedholdende foreningsaktivitet der giver familier mulighed for at spille 

sammen. 

4. At vi kan fremstå som en attraktiv forening med tilbud som kan drive og vækste vores medlemsskare. 
 

I det foreslåede oplæg er det vores fredagstider i Hal1, som er reduceret fra tidligere sæsoner til fordel for 
fodboldklubben (SOIF). I oplægget vil SOIF bruge begge haller fredag eftermiddag/aften, hvilket ikke 

muliggør at vi fremadrettet vil kunne tilbyde Fredagsfjer, som pt. tæller 45 ungdoms/voksne medlemmer. 
Samt skal reducere i vores tilbudte ungdomstræning som pt. tæller 25 ungdomsmedlemmer. 

Konsekvenserne for os, hvis det foreslåede oplæg fastholdes, vil utvivlsomt være at vi som forening skal 

forberede os på et fald i medlemstallet og potentielt at op mod 70 medlemmer søger væk fra Slangerup 
Badminton. 

 
Det er vores håb at der kan findes en løsning hvor SOIF, som i indeværende sæson, benytter hal2 fra kl. 

16.00 om fredagen og flytter deres aktiviteter fredag aften i hal1 til lørdag, så de både benytter hal 1 og 2 

lørdag fra kl. 10.00 og frem til max kl. 15.00 som de også har gjort det i denne sæson. 
 

Yderligere glæder det os at se at Slangerup Klatreklub (SKK) har samlet deres aktiviteter mandag, så de er 
der fra 15.00 – 22.00. Men vi er også bekymret for at vi skal overtage bane1 efter SKK onsdag og fredag, da 

bane1 er utrolig glat efter SKK har brugt klatrevæggen grundet deres brug af kalk/kridt/magnesium. Så det er vores håb 
at SKK sammen med hallens personale kan finde den rigtige løsning til afvaskning af pulveret på banen inden vi overtager 
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den onsdag og fredag. Men også at hallens personale vil prioritere regelmæssig vask af hal1, da det anvendte pulver 

spredes i hele hallen og gør alle baner glatte og farlige at spille badminton på. 

I forhold til vores anvendelse af hal2 mandag og onsdag, så har vi i denne sæson oplevet at Slangerup 
Håndbold (SHF) har eskaleret deres anvendelse af harpiks voldsomt. Hvilket gør at det i mange tilfælde er 

umuligt for os at anvende alle baner i hal2 til badmintontræning. Vi henstiller derfor til at SHF ikke anvender 
harpiks i deres børnerækker (før kl. 20.00 mandag), og vi opfordre også til at SHF begrænse 

harpiksforbruget så meget som muligt tirsdag aften. Det er en uhensigtsmæssig stor udgift for driften af 
hallen at fjerne de voldsomme mængder af harpiks fra gulvet og siddepladserne, når hallens personale skal 

rengøre hallen for harpiks mandag, onsdag og fredag morgen, ligesom det er med til at slide ekstra meget 

på hele hal2 generelt. 
 

Derfor opfordre vi til at hallens personale og SHF sætter sig sammen, og finde en løsning hvor harpiks 
minimeres kraftigt og den anvendte harpiks og hallens rengøringsmidler matches, så vi fremover kan højne 

kvaliteten på de facilitetstimer Slangerup Badminton har i hal2 efter SHF har anvendt hallen både samme 

dag og dagen før! 
 

På bestyrelsens vegne 
Michael Stehr, formand 

 
 
 

Ønsker til 2. runde 

Slangerup Badminton 

Fra:  Michael Stehr 
Sendt: 29. marts 2022 14:40 

Til: Ronni Ørnfeld  
Emne: 2. runde ansøgning i SIK Hal1 
 
Hej Ronni 

 

Nu hvor SOIF har afstået al haltid i Hal1 fredag aften, vil SB meget gerne booke hal1 frem til kl. 22.00 for sæson 

2022/2023 her i 2. runde :) 

 

Pft., 

Michael 
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Sale 

Raasigvang (nærmest caféen/ nærmest P-pladser) 

Oaks Cheerleaders har fået afvist ansøgning om hver 2. mandag, da dette ødelægger mulighederne for andre foreninger i 
at lave faste aktiviteter. 

 
Slangerup Bordtennis har søgt om ledig tid i Raasivang nærmest caféen om tirsdagen. 
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Hal 3 

Ingen konfliktende ønsker. 
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Slangerup Administrationscenter 

Ingen konfliktende ønsker  
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Byvangsskolens gymnastiksal 

 

Ingen konflikter. FOF Frederikssund ansøgning tilføjet efter høringsudkast. 
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Lindegaardsskolens gymnastiksal 

 

Ingen konfliktende ønsker. 
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Høringssvar for sale i Slangerup 

Slangerup Gymnastikforening 

-----Oprindelig meddelelse----- 
Fra: Camilo 

Sendt: 26. marts 2022 22:59 
Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse)  

Emne: Høringssvar til lokalefordeling. 
 

Kære kultur og fritid. 

 
Jeg er blevet oplyst at vi havde søgt lokale tid i Slangerup administrations center om mandagen fra 16-18. 

 
I det fremsendte udkast kan jeg se at LOF er blevet tildelt tiden. Jeg kan se at der står at der ikke er nogle konflikter, 

hvilket undre mig da jeg er blevet oplyst at vi har søgt dem. 

 
Derfor vil jeg gerne vide om der måske er sket en fejl med vores ansøgning, eller om Vi bare ikke er blevet tildelt den tid. 

 
Så frem LOF er blevet tildelt den i stedet for os, vil jeg gerne gøre opmærksom på at det er børnehold vi skulle køre på 

det tidspunkt, og at det i følge lokalefordilings reglerne er prioriteret før voksenundervisning. 
 

Mvh 

 
Camilo Frederiksen 

Formand 
Slangerup Gymnastik Forening. 

 

Ønsker til 2. runde 

Slangerup Bordtennisklub 

Fra: Margit Berthelsen   

Sendt: 30. marts 2022 18:57 
Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 

Emne: ansøgning om sal-tid, 2. runde sæson 2022/2023  
  
hej  

 
Slangerup Bordtennis vil gerne ansøge om den ledige tid i Raasigvang (Nærmest Cafe) om tirsdagen i sæson 2022/2023. 

vi ønsker kl. 16.30 - 19.00. 

 
Skulle Slangerup gymnastik forening senere have behov for tiden til hold rettet mod børn i samme tidsrum, afgiver vi 

gerne denne ekstratid til dem. 
 

På forhånd tak. 
 

Med venlig hilsen 

Margit Berthelsen 
Næstformand - Slangerup BTK 
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LOF Slangerup 

Hej Jens 

 
Jeg har nu booket dine tider på Admin. Centeret i Slangerup. 

 

OBS: Jeg har måttet ændre tiden om torsdagen, da salen er booket til Børnehaven. Så din booking er kl. 11:30-13:30 

i stedet for. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------- 

Hej Martin 
 
Hermed som aftalt i telefonen LOF Slangerups ønsker om tider i gymnastiksalen ved Slangerup Administrationscenter i 
den kommende sæson: 
Tirsdag kl. 09.00 til 12.30 
Onsdag kl. 17.00 til 19.00 
Torsdag kl. 10.30 til 12.30  Ny tid 11:30-13:30 
Fredag kl. 09.00 til 12.30 
Håber dette kan efterkommes. 
 
Med venlig hilsen 
Jens Jensen 
Skoleleder 
LOF Slangerup 
Tlf. 47334372 
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Hornsherred 

Haller 

Skibby Hallen 

Ingen konfliktende ønsker. 
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Maarbækhall
en Ingen 
konflikter 
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Jægerspris Idrætscenter 

Møllegaardshallen 
Ingen konfliktende ønsker. 

 

Jægersprishallen 
Ingen konfliktende ønsker. 
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Skuldelev Hallen 

Ingen konfliktende ønsker. SSS Kilden har ansøgt om ekstra ledige tider i 2. runde. 
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Solbakkehallen 

Ingen konflikter. Dalby har ansøgt om 34 timer og er normeret til 20 hal og 26 saltimer. Nærhedsprincippet giver dem 

alle timerne i hal. 
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Kommentarer til færdige udkast 

Ingen høringssvar 
 

Ønsker til 2. runde 
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Sale 

Kignæshallen 

Triple F og Jægerspris Bordtennis har ikke normering til alle ansøgte tider i 1. runde. 
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Fjordlandsskolen I Skibby Salen 

Ingen konfliktende ønsker. 
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Fjordlandsskolen – afd Skuldelev Salen 

Ingen kommentarer. 
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Skolen i Herredet 

Ingen konfliktende ønsker. 
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Høringssvar for sale i Hornsherred 

 

Ønsker til 2. runde 

Jægerspris Bordtennis 

Fra: Jægerspris Bordtennis <hl@jaegersprisbordtennis.dk> 

Sendt: 15. marts 2022 20:15 
Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse) 

Emne: Jægerspris Bordtennis - ønsker til 2. runde af hal fordeling af Kignæs Hallen  
  
 

Jægerspris Bordtennis ønsker hal tid i Kignæs Hallen om onsdagen fra kl.  
12.00 til kl. 15.00. Den tid har vi haft i flere år. Bruges af mange 60+er. 

 
Håber det lykkes. 

 
Med venlig hilsen 

 

Jægerspris Bordtennis 
 

Helge Larsen 

  

mailto:hl@jaegersprisbordtennis.dk
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Kunstgræs 

Dalby banen 

Ingen konflikter. 
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Skibby banen 

Ingen kommentarer. 
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Slangerup banen 
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Frederikssund banerne (11mands th / 8mands tv) 
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Idrætsbyens Kunstgræsbane 

 

FFB har ikke normering til at få deres ansøgte tider i Idrætsbyen. Oaks og Rørbæk FC deler banen om onsdagen. 
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Høringssvar for Kunstgræsbaner 

Ingen høringssvar 
 

 

 

Ønsker til 2. runde 
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Svømmehaller 

Frederikssund 

Træningsbassin 

(Bane 0 / Bane 1/ Bane 2) 
Frederikssund Triatlon har bane 0 og 1 fra 20:00 – 21.30 mandag og onsdag. 
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(Bane 3 / Bane 4 / Bane 5) 
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(Bane 6/ Bane 7) 
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(Bane 8 / Bane 9) 
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Børne og Øvelsesbassin / Wellnessbassin 

 

Med de ændret offentlige åbningstider er der lavet justeringer af hhv. aftenskolernes og Frederikssund Svømmeklubs 
tider i forhold til sidste sæson. Frederikssund Svømmeklub får de tider de har ansøgt i udkastet til sæsonfordelingen. I 

forhold til aftenskolernes ansøgninger til varmtvandstider er der behov for at lave nogle omrokeringer for at få 

fordelingen til at gå op for alle. Der er justeret i FOFs tider da de ikke skulle bruge så meget tid alligevel. 
Det betyder grundlæggende set at Reumatikerne flytter til onsdag formiddag i wellnessbassinet. Denne tid har 

Gigtskolen haft en del af tiden i tidligere sæsoner. Der er ledige tider til at Gigtskolen kan få tiderne på andre 
tidspunkter. Det er generelt en præmis for at få fuld udnyttelse af bassinkapaciteten at aftenskoler og foreninger 

søger at bruge ydre tidspunkterne. Der er flere ledige tider i begge varmtvandsbassinerne hvis aftenskolerne ønsker 

at gøre brug af dem. 

 

Tabel 1 - Varmtvandstider til aftenskoler 
 

 
Aftenskole 

Timer på Frederikssund 

Hospital 

2021- 

2022 
(timer) 

2022- 

2023 
(timer) 

Gigtskolen 17,5 18,5 26,5 

 
LOF 

 
havde timer på Skolen ved Kæret 

 
10,5 

 
15,5 

FOF 6 10 8,5 

Reumatikerne 5,5 6,5 6 

Total timer 29 45,5 56,5 
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Skolen ved Kæret 

Der er indgået et kompromis imellem Reumatikerforeningen og Slangerup Familiesvøm om onsdagstiden. På den måde 

kan LOF Frederikssund beholde deres tider om tirsdagen. 
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Høringssvar for svømmehallen i Frederikssund 

Gigtskolen 

 

 

FOF Frederikssund 

Fra: FOF Frederikssund <frederikssund@fof.dk> 
Sendt: 15. marts 2022 08:26 

Til: Kultur og fritid (Funktionspostkasse); 'kairaun45' 

Emne: Hørringssvar til lokalefordeling 2022-2023  
  
Høringssvar til lokalefordelingen 2022-2023 

Flere af FOFs ønsker er ikke kommet med i lokaleansøgningen for 2022 – 2023, jeg er usikker på 
hvad der er gået galt, for ansøgningerne er sendt samtidig, vedhæftet screendump fra KMD 
bookingsystemet. 
Frederikssund svømmehal. 
Tider i Frederikssund svømmehal mandag og tirsdag er tildelt i henhold til FOFs ønsker.  
 
FOF ønsker at anvende wellnessbassinet fredag fra kl. 09.00 til 12.00 (tildelt iht. lokalefordelingen kl. 
09.30-12.00) 

 

 

Gigtskolen 

Hermed Gigtskolen høringssvar til fordeling af bassintider for sæson 2022/2023:  

 

Det har været Gigtskolens og andres aftenskolernes opfattelse at holdaktiviteterne, som blev flyttet til Frederikssund Ny 

Svømmehal fra Frederikssund Hospital ,ville blive afholdt i størst muligt omfang  på samme tider, dage og i samme 
udstrækning ,for de 3 aftenskoler som havde holdkativietet på Hospitalet . 

Det er tidligere lagt op til , at den nye Frederikssund  svømmehal vil give mere tid til ” alle ”  

 

Vi er ikke mod forandringer og vi syntes at forandringer grundlæggende er gode, men forandringer hvert år skaffer uro, 
deltager flugt og underviser mangel.  

Efter tre Covid19-nedlukninger og en del udfordringer i svømmehallens arbejdsmiljø, har vi mere end nogensinde brug for 
ro og stabilitet for vores målgruppe , som er ældre- og handicappet borgere i Frederikssund Kommune.  

Derfor vil vi foreslå lokale fordelinger, som gælder i 2 år, det vil sige, mindre administration for forvaltning og mulighed 

for at fastholde vores deltagere og undervisere. Dette er det også vores erfaring i mere end 20 år og en løsning som 
fungerer godt i andre kommuner  

Kontinuitet i vores aftenskole virksomhed aktiviteter er også det som folkeoplysningsloven foreskriver( paragraf 3, st 2)   

 

Vi er blandt de første aftenskolevirksomhed i kommunen med varmtvandsundervisning , som kvalitet sikret tilbud til vores 
borgere  lokalt . Vi har haft i 20 år rigtige gode relaterer i form af bedre sundhed til borgere og mindre kommunale 

udgifter til kommunen .  

Vi er glade for at mange andre aftenskoler har fulgt vores gode eksempel , men med vores bassintider og vores deltagere 
er vores fundament.  

At vi som konkurrenter  ”kannibaliserer” hinandens tider eller det bliver lavet nogle lappeløsninger , er i vores optik ikke et 
godt fundament at bygge fællesskaber  eller samarbejde op på.  

 

Vi syntes at vi udviser stor fleksibilitet og har afgivet tider ved sæsontildeling 2 år i træk , nu må det være de andres tur 

til at vise forståelse og fleksibilitet for vores bassintider. 

 

Lavpraktisk, foreslår vi at LOF afgiver deres tildelte tider om tirsdagen til Reumatikerforeningen, fordi LOF ikke har haft 

nogle tider på Frederikssund Hospital og Reumatikerforeningen har haft samme dag og tidspunkter på Frederikssund 
Hospital.  

Alternativt kan der frigives bassintider hos Skolen Ved Kæret til LOF,  som kompensation for de tider i Frederikssund Ny 

Svømmehal.  

 

Jeg vil endnu engang opfordre forvaltningen til ikke at overdrage vores nuværende tider og velfungerende hold onsdag 

formiddag til Reumatikerforeningen , men finde en anden løsning til dem.  

mailto:frederikssund@fof.dk
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I vores optik kan man ikke løse en udfordring ved at lave en ny udfordring for en anden organisation.  

 

Derudover takker vi ja til de tider vi er blevet tildelt i henhold til høringsmaterialet, uanset at vi skal ændre starttidspunkt 

på vores hold mandage og torsdage , pga. nye offentlige åbningstider . 

Vi ønsker nogle flere tider i Slangerup Svømmehal om torsdage i forlængelse af vores nuværende hold , pga. ventelister.  

 

 

 

Med venlig hilsner  

 

John  

Direktør 

 

Svar fra Reumatikerne til Gigtskolens høringssvar 

Af hensyn til vores underviser, kan vi desværre ikke flytte vores tider fra onsdag formiddag til tirsdag formiddag 

 

Med venlig hilsen 

Merete Olsen 

Reumatiker lokal forening 

 

Svar fra LOF Frederikssund til Gigtskolens høringssvar 

Hej alle 

  

Da jeg (LOF) kun har 3 lektioner i Frederikssund svømmehal om ugen og ikke hverken søger eller planlægger efter at 
have flere, mener jeg ikke det er rimeligt, at jeg skal nedlægge de nuværende 3 hold, der er FULDT besatte. 

Jeg kan ikke se, hvorfor LOF skal afstå fra at have tider i svømmehallen overhovedet, når andre aftenskoler har tider. LOF 

har færrest antal lektioner i svømmehallen. Og vi har faste bookede hold, der kører videre i næste sæson. 

Jeg tager derfor afstand fra Gigtskolens høringssvar. 

  

De bedste hilsner 

  

Annette Sørensen 

Skoleleder 

  

LOF Frederikssund 

Kornvænget 99 

3600 Frederikssund 

 

Ønsker til 2. runde 

  



 

 58/87 

Slangerup 

Slangerup Svømmehal(træningsbassin) 

Slangerup Svømmeklub har fået lagt 2 haltimer(12 banetimer) lagt til deres normering til talenttræning. Fordelingen er 

identisk med forrige sæson. Slangerup Svømmeklub får 2 timer i Frederikssund Svømmehal udenfor normering til deres 

talenttræning.  

Slangerup Svømmehal(varmtvandsbassin) 

Gigtskolen har aftenskolehold i varmtvandsbassinet i Slangerup som eneste aftenskole. A6 Slangerup har lavet et 

kompromis med Team 2010/ Vikingerne om deling af varmtvandet.  
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Høringssvar 

A6 Slangerup Svømmeklub 
Kultur og Fritid. 
Vedr. sæsonbooking/svømmehallen i Slangerup. 
 

Vi ønsker at komme til dialogmøde omkring tirsdagen i svømmehallen. Vi har rullet hele forslaget ud omkring A6 

Slangerup Svømmeklub og undrer os over, at der ikke er en konflikt, da tider vi har søgt er givet til anden side. 
Det handler om følgende: 

Tildelt kl. 12.00 til 14 til handicap ( vi er indskrevet som andet, vi kan ikke vælge handicap når vi søger ). 
Denne tid er umulig for os, da vores underviser ikke kan nå frem og vi har brugere der grundet job ikke kan nå tiden til 

kl. 12.00 
Søgt tid fra kl. 15.oo er rykket til 16.00. Dette gør vi mister muligheden for 60 børn der ikke kan komme til svømning, vi 

bruger netop disse tidlige tider til bla. Sensetive børn, som ikke trives når hallen er fyldt op. 

Vi kan se at vandet kl. 14,00-14,30 står tomt og har fundet flere forslag frem vil meget gerne vil drøfte 
sammen. 

 
Dette behøver ikke vente til april, vi kan sagtens finde tid til en snak og jeg stiller mig gerne til rådighed i dagtimerne. 

På forhånd tak 

På A6 Svømmeklubs vegne 
Laila Holmskov. 
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Foreningshuse 
Fordelingen af foreningshusene skal læses med forbehold, da brugerrådene selv foretager dialogen og indstiller til 
kompromisser. Der kan være ændringer administrationen ikke har modtaget. 

Valhal 

Ingen konflikter. 
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Pedersholm 

Der er konfliktende ønsker som brugerrådet på Pedersholm skal udarbejde et forslag til fordeling sammen med 

brugerne. 
 

Fra venstre 1.23 og 1.05 
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Fra venstre 1.31og S09 

 



S13 og S 11 

Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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S63 Salenen / S75 
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Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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Skibby Fritidscenter 

Ingen konflikter. 
 

Køkken og Dagligstue / Gymnastiksalen 
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Lokale 2 / Lokale 3 

 



Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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Lokale 4 / Petanquebane 
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Rytterskolen 

Lille rum / Store rum begge i stueetagen 

 



Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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Køkken / Lille Rum (1. Sal) 
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Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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Græse Gammel Skole 
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Høringssvar for foreningshuse 

  



Har man kommentarer til udkastet kan de sendes i form af et høringssvar 
inden d. 27 marts kulturogfritid@frederikssund.dk 
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Kultur og Fritid 

Torvet 2 

3600 Frederikssund 
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